
 
  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE  

P. MANCINI 
Cod. Mecc. TAEE040001 

74012 – CRISPIANO (TA) 

C.F. 80013930732     
  

 

 

Crispiano, data del protocollo 

 

Pubblicità legale 

Al Sito web 

 
Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso AOODGEFID\prot. n. 10862 del 16-09-2016 “Progetti di 

inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nelle aree a rischio e 

in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1 - 

Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica 

e formativa. Azione 10.1.1 - Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. 

Autorizzazione progetto del 13 luglio 2017 prot. n. AOODGEFID/28616. Codice identificativo 

progetto: 10.1.1A-FSEPON-PU-2017-205. 

Titolo del progetto: FARE PER UNIRE, CUP D99G16004040007. Programmazione didattica a.s. 

2017/2018. 

Selezione per reclutamento di n. 5 ESPERTI (Personale ESTERNO all’Istituzione Scolastica). 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DI MERITO PROVVISORIE. 

 

Il Dirigente Scolastico 

 
Visto l’avviso di selezione per il reclutamento di n. 5 esperti (Personale esterno all’Istituzione 

Scolastica) del 27 novembre 2017 prot. 3992/U, che in questa sede si richiama integralmente; 

Visto proprio provvedimento del 18 dicembre 2017 prot. 4370/U con il quale è stata nominata la 

Commissione di Valutazione con il compito di valutare le istanze prodotte dagli interessati a 

ricoprire il ruolo di esperto nei 5 moduli; 

Visto i verbali n. 1 19/12/2017, n. 2 del 21/12/2017, n. 3 del 29/12/2017 e n. 4 del 2/01/2018 della 

suddetta Commissione, che in questa sede si richiamano integralmente, che ha proceduto alla 

comparazione dei curricula mediante attribuzione del punteggio predeterminato in relazione ai 

singoli criteri definiti dal Consiglio di Istituto e riportati nell’avviso pubblico; 

  

D E C R E T A 

 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie suddivise per modulo: 

 

PONiamoci in CIRCOlo 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

RAGUSO Donato 19 

CARRIERI Alessia 16 

RUGGIERO Antonella 14 

 

DIREZIONE DIDATTICA  "MANCINI"
C.F. 80013930732 C.M. TAEE040001
AOO_CRI_0001 - DIREZIONE DIDATTICA - P. MANCINI 

Prot. 0000028/U del 05/01/2018 10:30:46



DIREZIONE DIDATTICA STATALE “P. MANCINI” 

Direzione Didattica “P. MANCINI” 

  Distretto 051 - Via Regina Elena, 1 – Tel. / fax +390998110835 - Presidenza Tel. +390998115014 

Codice univoco ufficio: UFJ1TZ- email: taee040001@istruzione.it  -  taee040001@pec.istruzione.it - sito web: www.cdmancini.gov. it 

 

AmmallopPONiamoci 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

DI PIERRO Enzo 6 

 

Il bisogno di parlare, l’arte di ascoltare, il piacere di scrivere 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

FUMAROLA Gianluca 27 

MUSIELLO Antonella 18 

TONDO Maria Serena 16 

BONORA Giorgia 14 

 

Tutt’in tuta per contare 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

RAGUSO Donato 19 

CARRIERI Alessia 16 

RUGGIERO Antonella 14 

 

Il bullo…in rete 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

CIPRIANO Egidio Francesco 33 

FASCIANO Mariangela 32 

ROSSETTI Sonia 31 

ARENA Anna 24 

PETARRA Patrizia Anna 19 

MERCATI Giulia 14 

 

La presente pubblicazione ha valore di notifica agli interessati che, nel caso ne ravvisino gli 

estremi, potranno produrre reclamo al dirigente scolastico entro il termine massimo di giorni 15 dalla 

pubblicazione trascorsi i quali le graduatorie diventeranno definitive e potranno essere impugnate nelle forme di 

Legge.  

Il destinatario dell’incarico, inquadrato con contratto di prestazione d’opera, dovrà dichiarare, 

sotto la propria responsabilità, l’insussistenza di incompatibilità con l’incarico che è chiamato a svolgere. 

 
                                                                                                    

                                                                      Il dirigente scolastico 
                                                                                                  Anna Barbara Maria SGOBBIO 

                                                                                                                                documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                                                                                                                         Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

 

 

 

 

pubblicato sul sito del committente in data 5 gennaio 2018.  

mailto:taee040001@istruzione.it
mailto:taee040001@pec.istruzione.it

		2018-01-05T10:23:14+0100
	SGBNBR53E44D171S




